平成２７年９月６日

高山市各中学校

バスケットボール部顧問 様

高山市バスケットボール協会

会 長 垣内 征雄

岐阜県中学校冬季新人バスケットボール大会 高山市大会について

初秋の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じ上げます。日頃は当協会の活動に対しま

して、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

つきましては、見出しの大会を下記のように開催することとなりました。何卒ご理解の上、ご

協力下さいますようよろしくお願いします。

記

１．期日・場所 平成２７年１０月２４日（土）ビッグアリーナ

２５日（日）ビッグアリーナ

２．参加チーム 市内中学校男子５チーム、女子５チーム

３．競技方法 男子 全チームの総当たりリーグ戦

女子 全チームの総当たりリーグ戦

４．大会参加費 １０，０００円

５．競技取り決め事項

① 同点の場合３分間の延長を行い、第２延長でも同点の場合は、次の延長で先に得点した

チームの勝ちとする

② 勝率が同じ場合は次のように順位を決定する。

（ァ）２チームが同じ場合

（ⅰ）直接対決の上位

（ィ）３チームが同じ場合

（ⅰ）３チーム間の得失点差

（ⅱ）総得失点率

（ⅲ）抽選

③ 組み合わせ左側のチームが、ベンチはオフィシャルに向かって右側とし、ユニフォームは

白色とする

④ オフィシャルは割り当て通りに行う

⑤ 準備は前日行います。中山中男女、松倉中男女、各校顧問は協力をお願いします。

⑥ 練習時間は第２試合チームが８時００分より使用するものとします。第１試合の

チーム練習は８時３０分とします。２日間とも同様です。

⑦１４秒リセット、ゾーンディフェンス禁止で行います。

組み合わせ

中体連の市大会順位をもとに決めました。
（男子）１位松倉 ２位東山 ３位国府 ４位中山 ５位日枝

（女子）１位松倉 ２位中山 ３位日枝 ４位国府 ５位東山北陵

２４日（土）

時 間 男女 Ａコート ＯＦＦ Ｂコート ＯＦＦ

① 9:00-10:15 女子 東山ー中山 国府男 松倉ー国府 日枝女

② 10:20-11:35 男子 日枝ー東山 松倉女 松倉ー中山 国府男

③ 11:40-12:55 女子 中山ー日枝 松倉男 国府ー東山 松倉女

④ 13:00-14:15 男子 東山ー国府 中山女 中山ー日枝 東山女

⑤ 14:20-15:35 女子 日枝ー松倉 国府女

⑥ 15:40-16:55 男子 国府ー松倉 日枝男

２５日（日）

時 間 Ａコート ＯＦＦ Ｂコート ＯＦＦ

① 9:00-10:15 女子 日枝ー東山 中山男

② 10:20-11:35 男子 国府ー日枝 東山男

③ 11:40-12:55 女子 中山ー国府 日枝女 東山ー松倉 国府男

④ 13:00-14:15 男子 東山ー中山 国府男 日枝ー松倉 東山女

⑤ 14:20-15:35 女子 国府ー日枝 東山女 松倉ー中山 日枝男

⑥ 15:40-16:55 男子 中山ー国府 国府女 松倉ー東山 中山女

※オフシャルは、基本的に試合の一つ前には入らないように組みました。したがって、連続

して行う場合や、数に違いがあります。特に国府男子と松倉女子は連続して行っていただ

くところがあります。よろしくお願いします。

責任者 松倉中学校 門 美千穂 ℡０９０ー５４５８ー９７９５